关于对 2021 年度山西省高等学校教学改革

创新项目（思想政治理论课）推荐结果的公示

各相关单位：

根据《山西省教育厅关于申报 2021 年度山西省高等学校教学改革

创新项目（思想政治理论课）的通知》（晋教政函〔2021〕21 号）要

求，我校积极组织开展项目申报工作。经个人申报、教务处审核、专家

评审，我校拟推荐《中国共产党伟大建党精神融入思政课教育教学研

究》等 4 项教学改革创新项目申报山西省高等学校教学改革创新项目

（思想政治理论课）。现将推荐结果公示（名单附后）。

公示时间：2021 年 10 月 1 日至 10 月 7 日。如有异议，请在公示

期内向教务处反映并提交书面材料。联系人：张老师。

 教 务 处

                                       2021 年 10 月 1 日

2021 年拟推荐山西省高等学校教学改革创新项目

（思想政治理论课）名单

序号 项目名称 项目人员 项目类型

1
中国共产党伟大建党精神融入思政课教育教学

研究

赵秀芳、贾绘泽、何喜

均、杨海亮
教学综合改革

2 大中小学思政课教师集体备课机制创新研究 赵改萍 教学综合改革

3 新时代高校思政课程与课程思政相结合研究
王晓荣、赵跃先、姜延

博、王跃
人才培养改革

4
思想政治理论课教师“六要”素养及提升路径

研究

杨源、贾绘泽、黄雪

丽、陈燕妮、高宇
师资队伍建设